מדרכי(מורדי) מור (עציר) 2. ד ק (עציר)

### החלטה (בעניינו של משיב 2)

הדיון שלפניי עוסק בבחינת האפשרות להורות על תנאים שפגיעתם בחירות המשיב פחותה, חלף הותרתו במעצר מאחורי סורג ובריח.

### רקע

1. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של נשיאת נשק, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיפים 332(2) ו-332(5) לחוק ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 4.12.16, נסעו המשיבים ברכב לפגישה עסקית שתוכננה להתקיים בחניון חוף היום בראשון לציון, כשהם מצוידים באקדח גנוב.

(7) ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד המשיב ודרכונו יופקד במזכירות בית משפט זה כתנאי למעצר בפיקוח אלקטרוני.

(8) לא יעמוד המשיב בתנאים אלו, יובא לפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

(9) מובהר, כי אין בתנאים אלו לגרוע או להחליף כל תנאי אחר אשר הושת על המשיב במסגרת הליכי מעצר אחרים, ככל שמתנהלים כנגדו במקביל להליך זה.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ז, 22 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

חתימה